2

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.10.2018                                                                                                      № 11
пос. Приамурский
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 25.09.2018 № 7

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, решением Собрания депутатов городского поселения от 04.04.2017 №297 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденный решением Собрания депутатов от 25.09.2018 № 7:
1.1. Исключить из состава  конкурсной комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» Толмачеву Юлию Александровну – председателя Собрания депутатов.

1.2. Ввести в состав  конкурсной комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» Яковенко Галину Александровну – депутата от избирательного округа № 6.

          3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования  «Приамурское городское поселение» информационном бюллетене «Приамурский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
                                        Ю.А. Толмачева